PAGE
2

                                                                                                                 Муниципальное образование

сельское поселение

«Село Щелканово»»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от  09 января 2023 года

   № 103
Об отчёте главы администрации

муниципального образования

сельское поселение «Село Щелканово»

              В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131- ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 36 Устава муниципального образования сельское поселение   «Село Щелканово» Сельская Дума

              РЕШИЛА:
1. Работу администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» за 2022 год считать удовлетворительной.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит   обнародованию на информационном стенде администрации  МО СП «Село Щелканово» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Щелканово»  в сети «Интернет».

Глава МО сельское поселение

«Село Щелканово»

Шамарова Е.В.